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(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Нижнетагильский филиал государственного бюджетного образовательного учреждения 
среднего профессионального образования "Свердловский областной медицинский колледж"

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 30.06.2025 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело (31.02.01) 

Председательствовал: А. А. Кордюкова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. С. Ниценкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.05.2025 №7 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 30.06.2025 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 90 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 89 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Алтушкина Ксения Михайловна 92%
2. Алякин Егор Павлович 71%
3. Белобородова Жанна Евгеньевна 71%
4. Белянчикова Анастасия Александровна 72%
5. Болгова Алина Валерьевна 90%
6. Брехова Дана Артёмовна 90%
7. Брыкова Надежда Васильевна 76%
8. Будина Алиса Дмитриевна 76%
9. Бурдин Виктор Валерьевич 70%

10. Бусыгина Анна Сергеевна 70%
11. Бычкова Алия Алексеевна 75%
12. Васильева Анастасия Эдуардовна 90%
13. Васнина Мария Евгеньевна 91%
14. Высоцкий Михаил Петрович 86%
15. Гончарова Яна Денисовна 87%
16. Гуринова Ольга Федоровна 85%
17. Дедюхин Егор Алексеевич 80%
18. Ермолаева Ольга Евгеньевна 88%
19. Ибраева Ева Игоревна 97%
20. Иванова Кристина Руслановна 98%
21. Керн Кирилл Максимович 97%
22. Кершукова Виктория Эдуардовна 97%
23. Ковальчук Никита Александрович 81%
24. Колесникова Любовь Васильевна 87%
25. Коневец Олеся Константиновна 86%
26. Крашенинников Сергей Валерьевич 80%
27. Курбатова Ольга Владимировна 73%
28. Лоренц Дарья Олеговна 91%
29. Лузанова Екатерина Андреевна 87%
30. Лямцева Светлана Ивановна 97%
31. Мазеева Ксения Сергеевна 100%
32. Малыгина Екатерина Михайловна 81%
33. Молокова Эльвира Руслановна 88%
34. Нечаев Данила Евгеньевич 97%
35. Норкулова Мария Арсеньевна 93%
36. Патрушев Андрей Ильич 87%
37. Пережогин Артём Антонович 81%
38. Поликарпова Анастасия Николаевна 86%
39. Пономарев Прохор Дмитриевич 71%
40. Промышленникова Юлия Дмитриевна 92%
41. Репьева Дина Андреевна 100%
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42. Рикерт Алиса Павловна 80%
43. Рустамов Ниджат Ариф оглы 87%
44. Салазникова Анастасия Андреевна 98%
45. Седых Полина Алексеевна 75%
46. Синогейкин Александр Николаевич 73%
47. Спесивцев Михаил Арифович 92%
48. Суслова Екатерина Валентиновна 90%
49. Суфиярова Таира Радиковна 75%
50. Толстова Елена Олеговна 72%
51. Турта Юлия Александровна 97%
52. Усмонов Бехруз Илхомжонович 80%
53. Ушакова Юлия Витальевна 91%
54. Харламова Милана Леонидовна 70%
55. Ходиев Алексей Ализадаевич 97%
56. Чернова Валерия Валерьевна 83%
57. Черных Валерия Вячеславовна 96%
58. Чиркова Дарья Дмитриевна 97%
59. Шабанова Айтач Араз кызы 86%
60. Шальнева Евгения Сергеевна 71%
61. Шептаева Юлия Евгеньевна 86%
62. Шестакова Маргарита Алексеевна 81%
63. Шибаева Марина Николаевна 91%
64. Шингужинова Лаура Сырымовна 98%
65. Шишалова Вероника Сергеевна 80%
66. Ялунин Алексей Ильич 71%
67. Ярошенко Валерия Алексеевна 85%
68. Дорофеев Дмитрий Сергеевич 68%
69. Галиев Олжас Азаматович 66%
70. Салаева Аксана Панаховна 66%
71. Киракосян Нане Карапетовна 65%
72. Кабутова Нигина Анваровна 65%
73. Горбунов Андрей Дмитриевич 65%
74. Черемных Ксения Ивановна 63%
75. Чернавский Никита Алексеевич 62%
76. Кунниева Абидат Рабадановна 60%
77. Тарасов Иван Алексеевич 60%
78. Большевых Анастасия Павловна 58%
79. Колотвина Полина Владимировна 55%
80. Лопатин Данил Евгеньевич 55%
81. Одирматова Дилноза Бахтиёровна 53%
82. Баулина Светлана Витальевна 52%
83. Хасанов Тимур Игоревич 52%
84. Анисимова Анастасия Дмитриевна 51%
85. Сухорученков Илья Александрович 50%
86. Васильев Данил Владимирович 47%
87. Харлов Кирилл Владимирович 46%
88. Азимова Айгунь Сарвар кызы 46%
89. Абдулхаков Джумабой Абдулхафизович 35%

3



Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело (31.02.01)

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Алтушкина Ксения Михайловна Сдано
2. Алякин Егор Павлович Сдано
3. Белобородова Жанна Евгеньевна Сдано
4. Белянчикова Анастасия Александровна Сдано
5. Болгова Алина Валерьевна Сдано
6. Брехова Дана Артёмовна Сдано
7. Брыкова Надежда Васильевна Сдано
8. Будина Алиса Дмитриевна Сдано
9. Бурдин Виктор Валерьевич Сдано

10. Бусыгина Анна Сергеевна Сдано
11. Бычкова Алия Алексеевна Сдано
12. Васильева Анастасия Эдуардовна Сдано
13. Васнина Мария Евгеньевна Сдано
14. Высоцкий Михаил Петрович Сдано
15. Гончарова Яна Денисовна Сдано
16. Гуринова Ольга Федоровна Сдано
17. Дедюхин Егор Алексеевич Сдано
18. Ермолаева Ольга Евгеньевна Сдано
19. Ибраева Ева Игоревна Сдано
20. Иванова Кристина Руслановна Сдано
21. Керн Кирилл Максимович Сдано
22. Кершукова Виктория Эдуардовна Сдано
23. Ковальчук Никита Александрович Сдано
24. Колесникова Любовь Васильевна Сдано
25. Коневец Олеся Константиновна Сдано
26. Крашенинников Сергей Валерьевич Сдано
27. Курбатова Ольга Владимировна Сдано
28. Лоренц Дарья Олеговна Сдано
29. Лузанова Екатерина Андреевна Сдано
30. Лямцева Светлана Ивановна Сдано
31. Мазеева Ксения Сергеевна Сдано
32. Малыгина Екатерина Михайловна Сдано
33. Молокова Эльвира Руслановна Сдано
34. Нечаев Данила Евгеньевич Сдано
35. Норкулова Мария Арсеньевна Сдано
36. Патрушев Андрей Ильич Сдано
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37. Пережогин Артём Антонович Сдано
38. Поликарпова Анастасия Николаевна Сдано
39. Пономарев Прохор Дмитриевич Сдано
40. Промышленникова Юлия Дмитриевна Сдано
41. Репьева Дина Андреевна Сдано
42. Рикерт Алиса Павловна Сдано
43. Рустамов Ниджат Ариф оглы Сдано
44. Салазникова Анастасия Андреевна Сдано
45. Седых Полина Алексеевна Сдано
46. Синогейкин Александр Николаевич Сдано
47. Спесивцев Михаил Арифович Сдано
48. Суслова Екатерина Валентиновна Сдано
49. Суфиярова Таира Радиковна Сдано
50. Толстова Елена Олеговна Сдано
51. Турта Юлия Александровна Сдано
52. Усмонов Бехруз Илхомжонович Сдано
53. Ушакова Юлия Витальевна Сдано
54. Харламова Милана Леонидовна Сдано
55. Ходиев Алексей Ализадаевич Сдано
56. Чернова Валерия Валерьевна Сдано
57. Черных Валерия Вячеславовна Сдано
58. Чиркова Дарья Дмитриевна Сдано
59. Шабанова Айтач Араз кызы Сдано
60. Шальнева Евгения Сергеевна Сдано
61. Шептаева Юлия Евгеньевна Сдано
62. Шестакова Маргарита Алексеевна Сдано
63. Шибаева Марина Николаевна Сдано
64. Шингужинова Лаура Сырымовна Сдано
65. Шишалова Вероника Сергеевна Сдано
66. Ялунин Алексей Ильич Сдано
67. Ярошенко Валерия Алексеевна Сдано
68. Дорофеев Дмитрий Сергеевич Не сдано
69. Галиев Олжас Азаматович Не сдано
70. Салаева Аксана Панаховна Не сдано
71. Киракосян Нане Карапетовна Не сдано
72. Кабутова Нигина Анваровна Не сдано
73. Горбунов Андрей Дмитриевич Не сдано
74. Черемных Ксения Ивановна Не сдано
75. Чернавский Никита Алексеевич Не сдано
76. Кунниева Абидат Рабадановна Не сдано
77. Тарасов Иван Алексеевич Не сдано
78. Большевых Анастасия Павловна Не сдано
79. Колотвина Полина Владимировна Не сдано
80. Лопатин Данил Евгеньевич Не сдано
81. Одирматова Дилноза Бахтиёровна Не сдано
82. Баулина Светлана Витальевна Не сдано
83. Хасанов Тимур Игоревич Не сдано
84. Анисимова Анастасия Дмитриевна Не сдано
85. Сухорученков Илья Александрович Не сдано
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86. Васильев Данил Владимирович Не сдано
87. Харлов Кирилл Владимирович Не сдано
88. Азимова Айгунь Сарвар кызы Не сдано
89. Абдулхаков Джумабой Абдулхафизович Не сдано
90. Дмитриев Дмитрий Алексеевич Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело (31.02.01)

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Алтушкина Ксения Михайловна 04.07.2025
2 Алякин Егор Павлович 03.07.2025
3 Белобородова Жанна Евгеньевна 05.07.2025
4 Белянчикова Анастасия Александровна 05.07.2025
5 Болгова Алина Валерьевна 05.07.2025
6 Брехова Дана Артёмовна 04.07.2025
7 Брыкова Надежда Васильевна 04.07.2025
8 Будина Алиса Дмитриевна 04.07.2025
9 Бурдин Виктор Валерьевич 03.07.2025

10 Бусыгина Анна Сергеевна 05.07.2025
11 Бычкова Алия Алексеевна 05.07.2025
12 Васильева Анастасия Эдуардовна 05.07.2025
13 Васнина Мария Евгеньевна 05.07.2025
14 Высоцкий Михаил Петрович 03.07.2025
15 Гончарова Яна Денисовна 05.07.2025
16 Гуринова Ольга Федоровна 03.07.2025
17 Дедюхин Егор Алексеевич 03.07.2025
18 Ермолаева Ольга Евгеньевна 05.07.2025
19 Ибраева Ева Игоревна 05.07.2025
20 Иванова Кристина Руслановна 03.07.2025
21 Керн Кирилл Максимович 03.07.2025
22 Кершукова Виктория Эдуардовна 04.07.2025
23 Ковальчук Никита Александрович 03.07.2025
24 Колесникова Любовь Васильевна 03.07.2025
25 Коневец Олеся Константиновна 04.07.2025
26 Крашенинников Сергей Валерьевич 03.07.2025
27 Курбатова Ольга Владимировна 05.07.2025
28 Лоренц Дарья Олеговна 05.07.2025
29 Лузанова Екатерина Андреевна 05.07.2025
30 Лямцева Светлана Ивановна 05.07.2025
31 Мазеева Ксения Сергеевна 04.07.2025
32 Малыгина Екатерина Михайловна 05.07.2025
33 Молокова Эльвира Руслановна 03.07.2025
34 Нечаев Данила Евгеньевич 03.07.2025
35 Норкулова Мария Арсеньевна 03.07.2025

6



36 Патрушев Андрей Ильич 03.07.2025
37 Пережогин Артём Антонович 03.07.2025
33 Поликарпова Анастасия Николаевна 05.07.2025
39 Пономарев Прохор Дмитриевич 03.07.2025
40 Промышленникова Юлия Дмитриевна 05.07.2025
41 Репьева Дина Андреевна 05.07.2025
42 Рикерт Алиса Павловна 05.07.2025
43 Рустамов Ниджат Ариф оглы 03.07.2025
44 Салазникова Анастасия Андреевна 05.07.2025
45 Седых Полина Алексеевна 05.07.2025
46 Синогейкин Александр Николаевич 03.07.2025
47 Спесивцев Михаил Арифович 05.07.2025
48 Суслова Екатерина Валентиновна 05.07.2025
49 Суфиярова Таира Радиковна 03.07.2025
50 Толстова Елена Олеговна 03.07.2025
51 Турта Юлия Александровна 05.07.2025
52 Усмонов Бехруз Илхомжонович 03.07.2025
53 Ушакова Юлия Витальевна 05.07.2025
54 Харламова Милана Леонидовна 05.07.2025
55 Ходиев Алексей Ализадаевич 05.07.2025
56 Чернова Валерия Валерьевна 03.07.2025
57 Черных Валерия Вячеславовна 03.07.2025
58 Чиркова Дарья Дмитриевна 05.07.2025
59 Шабанова Айтач Араз кызы 05.07.2025
60 Шальнева Евгения Сергеевна 03.07.2025
61 Шептаева Юлия Евгеньевна 05.07.2025
62 Шестакова Маргарита Алексеевна 03.07.2025
63 Шибаева Марина Николаевна 05.07.2025
64 Шингужинова Лаура Сырымовна 03.07.2025
65 Шишалова Вероника Сергеевна 03.07.2025
66 Ялунин Алексей Ильич 03.07.2025
67 Ярошенко Валерия Алексеевна 03.07.2025

Председатель C^~i'— А- А- Кордюкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Д/7" А. С. Ниценкова
(подпись) ' (И.О. Фамилия)
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